

Gdynia, 18.03.2013 .

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
Strona internetowa Zamawiającego

Dot: postępowania prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na budowę budynku Morskiej Stacji Ratowniczej w Helu.

### Odpowiedzi na pytania

Na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w niniejszym przetargu ograniczonym wpłynęły od Wykonawców zapytania, które wraz z odpowiedzią zamieszczone zostały poniżej.

#### Pytanie 1.

Czy zamawiający uzna warunek III.3.2) wiedzy i doświadczenia za spełniony przy wykazaniu przez Wykonawcę wykonania robót zagospodarowania placów i dróg o pow. min. 3000 m<sup>2</sup>, które odbyły się w ramach odrębnej inwestycji, jednak nie przy zrealizowanym budynku kubaturowym?

#### Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z treścią pkt III.3.2) ogłoszenia o zamówieniu, zezwala by wykonawcy wykazali doświadczenie w wykonaniu robót – budynku, oraz robót – zagospodarowanie terenu, w ramach odrębnych inwestycji, czyli również w sytuacji gdy zagospodarowanie terenu nie było realizowane przy wskazanym budynku. Celem zamawiającego jest zbadanie doświadczenia w wykonaniu danych czynności.

#### Pytanie 2:

Czy warunek 3.2) wiedzy i doświadczenia, tj, wykonanie robót kubaturowych i zagospodarowania placów i dróg o pow. min 3 000m<sup>2</sup> musi zostać spełniony równocześnie w ramach tego samego adresu inwestycyjnego (przy wykonanym budynku kubaturowym)?

#### Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, jak zostało podkreślone w odpowiedzi na pytanie nr 1, iż nie wymaga by doświadczenie w wykonaniu robót kubaturowych oraz doświadczenie w zagospodarowaniu placów było wykazane / wykonane w ramach jednego adresu inwestycyjnego.

#### Pytanie 3:

Czy zamawiający uzna warunek za III. 3. 2) za spełniony przy wykazaniu przez wykonawcę wykonania robót zagospodarowania placów i dróg o pow. min. 2 000 m<sup>2</sup> przy wykonanym budynku kubaturowym w ramach jednej inwestycji?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający uzna wymóg wiedzy i doświadczenia z spełniony jedynie wówczas, gdy będzie on wykazywał cechy wskazane w treści ogłoszenia, czyli w przypadku doświadczenia w zagospodarowaniu placów i dróg – min. pow. 3000m<sup>2</sup>. Jednocześnie jeżeli w wskazanej w pytaniu inwestycji, roboty kubaturowe spełniają wymagania określone w ogłoszeniu, zamawiający uzna wskazaną robotę na poczet doświadczenia w wykonaniu robót kubaturowych.

UWAGA:

Z uwagi na wpływające pytania oraz wnioski o przekazanie treści SIWZ wskazujemy, iż niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu ograniczonego, w którym zgodnie z art. 47 i n. Pzp w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie wykonawcy składają wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Na podstawie ich badania zamawiający zaprosi do złożenia oferty 5 wykonawców i wówczas przekaze im SIWZ wraz z całą dokumentacją. Na jej podstawie wykonawcy zaproszeni do drugiego etapu postępowania, będą mogli złożyć oferty wskazującą m.in. cenę za realizację zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców uczestniczących w postępowaniu. Udzielone odpowiedzi nie wymagają zapewnienia dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w wnioskach o ubieganie się o udział w postępowaniu. Termin składania wniosków nie ulega zmianie

Termin składania ofert: dnia 22.03.2013 r. godzina 14:00

DYREKTOR  
Marek Długosz  
Gdynia, dn. 19.03.2013r